



# FACTURA

Serie: BX Numar: 15168589

Data: 03.10.2023 Data scadenta: 02.11.2023



- RON -

Furnizor

Client

**VIGRA MARKETING & SERVICES SRL**

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Reg. com.: J40/749/2003

CIF:RO 15143726

Adresa: B-dul Iuliu Maniu, Nr.55, Bl. 17, Sc.F,

Ap.230, Sector 6, Bucuresti

IBAN: RO24BTRL04601202G41519XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Tel.: 021.233.33.34 Fax: 021.233.33.37

Email: office@vigra.ro

Capital social: 701 200 RON

Punct de lucru: Buftea, Str. 23 August, Nr. 75, Jud. Ilfov

Punct de lucru: Cluj-Napoca, Str. Paris, Nr. 121, Jud. Cluj

Reg. com: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Sediu: B-dul BASARABIA Nr 256 Corp C1, Sector 3, Cod postal 030352, Bucuresti, Bucuresti

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA SA

Agent: PAMFILIE IULIAN

Cota-TVA: 19%

Nr. Crt.	Denumire produse sau servicii	UM	Cant	Pret unitar -RON-	Valoare -RON-	Valoare TVA -RON-
1	FE3014 Carota D14 L30 HSS, Weldon ¼"	BUC Cod vamal: 82075050	1,00	67,00	67,00	12,73
2	FE3018 Carota D18 L30 HSS, Weldon ¼"	BUC Cod vamal: 82075050	3,00	78,00	234,00	44,46
3	SRA25 Pin centrare 6,35x77,5mm , pentru RAP130≈RAP600	BUC Cod vamal: --	5,00	25,00	125,00	23,75

Va rugam sa mentionati pe documentul de plata numarul facturii! Plata se face cu ordin de plata in termen de 30 zile de la data facturii.  
CONFORM CMD. Nr. COMFH-0425/02/10/2023

VA RUGAM SA EFECTUATI PLATA IN CONTUL RO24 BTRL 0460 1202 G415 19XX  
BANCA TRANSILVANIA!

Semn  
si stampila  
furnizor

Semnatura si stampila de primire	Valoare Neta	426,00	RON
	Valoare TVA	80,94	RON
	<b>TOTAL</b>	<b>506,94</b>	<b>RON</b>

Aceasta factura circula fara semnatura si stampila, conform Legii 227/2015, privind Codul Fiscal, art. 319 (29).